

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

p.n. ” Sprzedaż i dostawa materiałów i pomocy szkolnych w ramach aktywnej przerwy na potrzeby realizacji projektu „Zdrowe Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen”

Lp.	Nazwa	Ilość	Parametry	Przykładowe zdjęcie	Uwagi
1.	PRZENOŚNY SYGNALIZATOR HAŁASU	5 szt.	<p>Opis sygnalizatora:            Sygnalizator pozwalający egzekwować dyscyplinę wprowadzoną w klasie, bez bezpośredniego udziału nauczyciela            Sygnalizator posiada: regulator akceptowalnego poziomu hałasu.            Urządzenie może wydawać dźwięki ostrzegawcze.            Urządzenie jest przenośne, można ustawić je na stoliku lub zawiesić na ścianie.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>wym. Ok 14 x 46 x 9 cm</li> <li>produkt wymaga baterii</li> </ul>		Sygnalizator powinien mieć kształt sygnalizatora świetlnego (jak na zdjęciu)
2.	KURTYNA ŚWIATŁOWODOWA	1 szt.	<p>Opis produktu:            Kurtyna utworzona z minimum 100 sztuk linek świetlnych w osłonie PCV długości 2m powieszonych na aluminiowym stelażu dł 1m z możliwością zawieszenia na ścianie lub podwieszenia pod sufitem.</p>		



ZDROWE DZIECI  
W ZDROWYCH GMINACH  
GESUNDE KINDER  
IN GESUNDEN KOMMUNEN

3.	PIŁKARZYKI SZKOLNE – GRA ŚWIETLICOWA	2 szt.	<p>Gra świetlicowa przeznaczona do zabaw w klubach, świetlicach, ośrodkach rekreacyjno-wypoczynkowych. W grze mogą brać udział drużyny jedno lub dwuosobowe. Gra składa się z 22 tworzywowych graczy w dwóch kolorach, umieszczonych na ośmiu obrotowych i przesuwanych drążkach stalowych oraz dwa liczniki goli. Wewnętrzne pole gry wynosi 1190×670 mm. Skrzynia i podstawa wykonana ze sklejki liściastej.</p> <p>Wymiary: dł. 1420 mm, szer. 710 mm, wys. 940 mm.</p> <p>Szerokość zewnętrzna z wystającymi drążkami ok. 1020 mm.</p> <p>Dane techniczne:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. stół wykonany ze sklejki – grubość 18mm</li> <li>2. przekątna stołu 135 cm</li> <li>3. wysokość stołu (wew. ) 14 cm</li> <li>4. licznik strzelonych bramek</li> <li>5. stabilna podstawa</li> </ol>		
4.	ŚCIANKA WSPINACzkOWA	1 szt.	<p>Kolorowe ścianki wspinaczkowe zachęcą dzieci do aktywności ruchowej i wspólnej zabawy. Wspinaczka świetnie rozwija koordynację i równowagę. Ścianki wykonane ze sklejki o gr. 18 mm. Uchwyty z tworzywa sztucznego w różnych kolorach i kształtach. Ścianka wspinaczkowa złożona z 3 elementów. Min. wym. 243 x 241 cm</p>		
5.	SZAFKA Z KLOCKAMI	4 szt.	<p>Szafka wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, przeznaczona do przechowywania 10 zestawów klocków w plastikowych pojemnikach</p>		



ZDROWE DZIECI  
W ZDROWYCH GMINACH  
GESUNDE KINDER  
IN GESUNDEN KOMMUNEN

			<ul style="list-style-type: none"><li>• wym. 46,7 x 31,5 x 84 cm</li><li>• 10 zestawów klocków w komplecie</li></ul>		
--	--	--	--	--	--